PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

23.05.2012                                                                                                                                 №  342

	О состоянии и перспективах развития сельскохозяйственного производства

Заслушав и обсудив отчет начальник отдела  развития АПК по Весьегонскому и Сандовскому районам о состоянии и перспективах развития сельскохозяйственного производства

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Отчет о состоянии и перспективах развития сельскохозяйственного производства принять к сведению (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                  Глава района                                                                            А.В. Пашуков